waarschuwing doen toekomen per brief en hem wijzen op de overtreding. Indien de betrokkene 
hieraan geen gevolg geeft, wordt de waarschuwing per aangetekende brief herhaald. 

Als de betrokkene wederom geen gevolg geeft aan de waarschuwing, kan de vergadering hem een 
direct opeisbare boete opleggen van ten hoogste tweeduizendvijfhonderd euro(€ 2.500,-) voor elke 
overtreding, onverminderd de gehoudenheid van de overtreder tot schadevergoeding, zo daartoe 
termen aanwezig zijn en onverminderd de andere maatregelen welke de vergadering kan nemen 
krachtens de Wet of het Reglement. De te verbeuren boetes komen ten bate van het reservefonds.